



S00HP004P4NU

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

č. SRÚPaR/2018/0028/SD (dle objednatele)
ze dne 23.07.2018

uzavřené mezi:

Objednatel: **město Studénka**
nám. Republiky 762
742 13 Studénka
zastoupeno: Lubomírem Šobichem, starostou
IČ: 00298441

Zhotovitel: **SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN s.r.o.**
Mostní 5552
760 01 Zlín
zastoupený: Markem Bainarem, jednatelem
IČ: 25560191

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. SRÚPaR/2018/0028/SD dle objednatele (dále jen smlouva o dílo) ze dne 23.07.2018, kterým se upravuje příloha č. 2 – oceněný výkaz výměr, smlouvy o dílo č. SRÚPaR/2018/0028/SD.

Ostatní ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními dodatku č. 2 což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, přičemž zhotovitel i objednatel obdrží po jednom vyhotovení.

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas Rady města Studénky udělený usnesením č. 1801/83/18 ze dne 25.10.2018, kterým bylo rozhodnuto o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.

Příloha:
- Oceněný výkaz výměr

Ve Studénce dne 31.10. 2018


.....
za objednatele



Ve dne 31.10. 2018


.....
za zhotovitele

SPORTOVNÍ PODLAHY
ZLÍN s.r.o.
Mostní 5552, 760 01, Zlín
IČ: 25560191, DIČ: CZ25560191

Souhrnný rozpočet stavby

Datum:

Stavba : **Sportovní areál u ZŠ Butovická Studénka**
 nový rozpočet

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	5 009 454,65
DPH	21 %	1 051 985,48
Cena celkem za stavbu		6 061 440,13

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00 Vedlejší a ostatní náklady	65 340	0	54 000	11 340	
SO 01	5 403 857	0	4 465 998	937 859	
Umělé osvětlení	592 243	0	489 457	102 786	
Celkem za stavbu	6 061 440	0	5 009 455	1 051 985	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	65 340	0	54 000,00	11 340	
SO 01		5 403 857	0	4 465 997,53	937 859	
	Umělé osvětlení	592 243	0	489 457,12	102 786	
Celkem za stavbu		6 061 440	0	5 009 454,65	1 051 985	

02.11

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018-088 **Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka**
Objekt: 2 **Objekt**
Rozpočet: 00 **Vedlejší náklady**

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:
 DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	17 000,00
Ostatní náklady	37 000,00
Celkem	54 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	54 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	11 340,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 65 340,00 CZK

v _____

dne _____



SPORTOVNÍ PODLAHY
 ZLÍN, s.r.o.
 Mostní 5552, 760 01 Zlín
 IČ: 25540191, DIČ: CZ25540191

Za zhotovitele

TDS, Jurek
 MĚSTO
 742 13 STUDÉNKA

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
VN	Vedlejší náklady	VN			17 000,00	31
ON	Ostatní náklady	ON			37 000,00	69
Cena celkem					54 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	2018-088	Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka
O:	2	Objekt
R:	00	Vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: ON		Ostatní náklady				37 000,00
1	00524 R	Zkouška podloží statická zátěžová	Soubor	9,00000	2 200,00	19 800,00
		9		9,00000		
2	00526 R	Zkouška podloží dynamická (rázová)	Soubor	10,00000	220,00	2 200,00
		10		10,00000		
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení (obsahuje 4 x vyhotovení dle SOD)	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
4	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				17 000,00
5	005121019R	Zařízení staveniště, vybudování, provoz, odstranění	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
6	005111010R	Vytyčení stavby před výstavbou	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
7	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018-088 **Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka**

Objekt: 2 **Objekt**

Rozpočet: 01.1 **SO 01**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	4 386 966,28
PSV	79 031,25
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	4 465 997,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 465 997,53 CZK
Základní DPH	21 %	937 859,48 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 5 403 857,01 CZK

v _____

dne _____

SPORTOVNÍ PODLAHY
ZLÍN, s.r.o.
Moztří 5652, 748 01 Zlín
IČ: 2540191, DIČ: CZ2540191

Za zhotovitele

TDS, Jurek
MĚSTO 31
742 13 STUDÉNKA

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			842 209,16	19
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			27 294,76	1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			79 051,05	2
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			99 987,09	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			337 799,79	8
5	Komunikace	HSV			397 375,98	9
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			202 101,96	
59.1	Sportovní povrch	HSV			1 663 242,43	37
59.2	Sportovní vybavení	HSV			345 968,04	8
8	Trubní vedení	HSV			17 685,00	0
88	Potrubí z drenážek	HSV			99 444,13	2
89	Ostatní konstrukce na trub.ved	HSV			45 687,22	1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			128 139,81	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			100 979,86	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			79 031,25	2
Cena celkem					4 465 997,53	100

Položkový rozpočet

S:	2018-088	Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka
O:	2	Objekt
R:	01.1	SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				842 209,16
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 zpevněné plochy: : 1593*0,1 doplňující odkop: : 675 zatravněné plochy: : 1054*0,05	m3	887,00000	82,00	72 734,00
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 přespádování: : 32	m3	32,00000	82,00	2 624,00
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m přespádování: : 32	m3	32,00000	31,20	998,40
4	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 100% PS přespádování: : 32	m3	32,00000	51,36	1 643,52
5	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ sběrný drén: : 212*0,3*0,4 svodný drén: : 125*0,4*0,6+6*0,4*0,4	m3	56,40000	184,40	10 400,16
6	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ kanalizace: : 3,5*3*1,1*1,1	m3	12,70500	157,61	2 002,44
7	131201201R00	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 zasakovací jímka: : 5*2*1,8*3	m3	54,00000	655,60	35 402,40
8	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 oplocení_1: : 0,4*0,4*1*(36+2) oplocení_1: : 0,3*0,3*0,6*34 oplocení_2: : 0,5*0,5*1*12 m. kopaná: : 2*0,3*0,65*4 sport. vybavení: : 0,5*0,5*0,65*(8+5) streetbal: : 0,8*0,8*1*4 lavičky: : 0,2*0,2*0,15*4*4 koš: : 0,35*0,35*0,3*1 stojan na kola: : 1,5*0,5*0,15*2	m3	17,50620	999,20	17 492,20
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m zasakovací jímka: : (5+2)*2*1,8*3	m2	75,60000	88,92	6 722,35
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m zasakovací jímka: : (5+2)*2*1,8*3	m2	75,60000	20,16	1 524,10
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním kanalizace: : 3,5*3*0,4*1,1 zasakovací jímka: : 5*2*0,2*3	m3	10,62000	80,28	852,57
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 887+56,4+12,7+54+17,5-10,62	m3	1 016,99120	202,01	205 442,39
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (887+56,4+12,7+54+17,5-10,62)*15	m3	15 254,86800	15,92	242 857,50
14	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 887+56,4+12,7+54+17,5-10,62	m3	1 016,99120	224,00	227 806,03
15	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním zpevněné plochy: : 1466	m2	1 466,00000	9,35	13 707,10
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				27 294,76

Položkový rozpočet

S:	2018-088	Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka
O:	2	Objekt
R:	01.1	SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
16	R0050	Odstranění odrazového prkna, odvoz do 25-ti km, poplatek za skládku	kus	1,00000	528,99	528,99
17	R0051	Odstranění ocelových fotbalových branek, odvoz do 25-ti km, poplatek za skládku	kus	2,00000	528,99	1 057,98
18	R0052	Odstranění ocelových průlezek, odvoz do 25-ti km, poplatek za skládku	kus	3,00000	528,99	1 586,97
19	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových š=50 mm u běžecké dráhy: : 161 skok do dálky: : 78	m	239,00000	55,90	13 360,10
				161,00000		
				78,00000		
20	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého fotbalové branky: : 0,3*0,3*0,5*8 ocelové průlezky: : 0,3*0,3*0,5*8	m3	0,72000	2 865,00	2 062,80
				0,36000		
				0,36000		
21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 11	t	11,00000	150,80	1 658,80
				11,00000		
22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 11*24	t	264,00000	12,08	3 189,12
				264,00000		
23	R979 99-0104	Poplatek za skládku suti - beton obrubníky: : 239*0,04 základy: : 0,72*2	t	11,00000	350,00	3 850,00
				9,56000		
				1,44000		
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu						79 051,05
24	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění terénní úpravy: : 1054*0,1	m3	105,40000	65,00	6 851,00
				105,40000		
25	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 terénní úpravy: : 1054*0,1	m3	105,40000	170,40	17 960,16
				105,40000		
26	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m terénní úpravy: : 1054*0,1	m3	105,40000	202,01	21 291,85
				105,40000		
27	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 terénní úpravy: : 1054	m2	1 054,00000	8,11	8 547,94
				1 054,00000		
28	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině terénní úpravy: : 1054	m2	1 054,00000	20,00	21 080,00
				1 054,00000		
29	00572410	Směs travní parková, mírná zátěž terénní úpravy: : 1054*0,03	kg	31,62000	105,00	3 320,10
				31,62000		
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání						99 987,09
30	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného oplocení_1: : 0,4*0,4*0,1*(36+2) oplocení_1: : 0,3*0,3*0,1*34 oplocení_2: : 0,5*0,5*0,1*12 m. kopaná: : 2*0,3*0,1*4 sport. vybavení: : 0,5*0,5*0,1*(8+5) streetbal: : 0,8*0,8*0,1*4	m3	2,03500	1 054,01	2 144,91
				0,61000		
				0,31000		
				0,30000		
				0,24000		
				0,33000		
				0,26000		
31	275353112R00	Bednění kotev. otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m oplocení_1: : (36+2) oplocení_1: : 34 oplocení_2: : 12 sport. vybavení: : 8	kus	92,00000	339,31	31 216,52
				38,00000		
				34,00000		
				12,00000		
				8,00000		
32	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) oplocení_1: : 0,4*0,4*1*(36+2)	m3	17,50620	1 888,00	33 051,71
				6,08000		

Položkový rozpočet

S:	2018-088	Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka
O:	2	Objekt
R:	01.1	SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		oplocení_1: : 0,3*0,3*0,6*34		1,84000		
		oplocení_2: : 0,5*0,5*1*12		3,00000		
		m. kopaná: : 2*0,3*0,65*4		1,56000		
		sport. vybavení: : 0,5*0,5*0,65*(8+5)		2,11000		
		streetbal: : 0,8*0,8*1*4		2,56000		
		lavičky: : 0,2*0,2*0,15*4*4		0,10000		
		koš: : 0,35*0,35*0,3*1		0,04000		
		stojan na kola: : 1,5*0,5*0,15*2		0,23000		
33	275361921RT4	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,07170	26 624,00	1 908,94
		streetbal: : (0,8*0,8*2+1*0,8*4)*0,004*4		0,07000		
34	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	58,38000	398,41	23 259,18
		oplocení_1: : 0,4*4*0,3*(36+2)		18,24000		
		oplocení_1: : 0,3*4*0,3*34		12,24000		
		oplocení_2: : 0,5*4*0,3*12		7,20000		
		m. kopaná: : (2+0,3)*2*0,3*4		5,52000		
		sport. vybavení: : 0,5*4*0,3*(8+5)		7,80000		
		streetbal: : 0,8*4*0,3*4		3,84000		
		lavičky: : 0,2*4*0,15*4*4		1,92000		
		koš: : 0,35*4*0,3*1		0,42000		
		stojan na kola: : (1,5+0,5)*2*0,15*2		1,20000		
35	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	58,38000	82,81	4 834,45
		oplocení_1: : 0,4*4*0,3*(36+2)		18,24000		
		oplocení_1: : 0,3*4*0,3*34		12,24000		
		oplocení_2: : 0,5*4*0,3*12		7,20000		
		m. kopaná: : (2+0,3)*2*0,3*4		5,52000		
		sport. vybavení: : 0,5*4*0,3*(8+5)		7,80000		
		streetbal: : 0,8*4*0,3*4		3,84000		
		lavičky: : 0,2*4*0,15*4*4		1,92000		
		koš: : 0,35*4*0,3*1		0,42000		
		stojan na kola: : (1,5+0,5)*2*0,15*2		1,20000		
36	273321311R00	Železobeton základových desek C 16/20	m3	0,75970	2 272,00	1 726,04
		vrh koulí: : 3,14*1,27*1,27*0,15		0,76000		
37	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm	t	0,04050	26 624,00	1 078,27
		vrh koulí: : 3,14*1,27*1,27*0,004*2		0,04000		
38	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	1,19630	555,20	664,19
		vrh koulí: : 2*3,14*1,27*0,15		1,20000		
39	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,19630	86,00	102,88
		vrh koulí: : 2*3,14*1,27*0,15		1,20000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				337 799,79
40	R338 17-1121	Osazení sloupků plot. ocelových nad 2,6 m, zalitím	kus	50,00000	312,90	15 645,00
		oplocení_1: : (36+2)		38,00000		
		oplocení_2: : 12		12,00000		
41	338171111R00	Osazení sloupků plot. oc. do 2 m do patek, zalití MC	kus	34,00000	142,10	4 831,40
		34		34,00000		
42	R0313.1	Sloupek oplocení TR 76/3 mm, dl. 4800 mm, žárově pozinkovaný	kus	36,00000	2 141,50	77 094,00

Položkový rozpočet

S:	2018-088	Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka
O:	2	Objekt
R:	01.1	SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
43	R0313.2	Sloupek oplocení TR 76/3 mm, 3300 mm, žárově pozinkovaný	kus	2,00000	1 471,70	2 943,40
44	R0313.3	Sloupek oplocení TR 76/3 mm, dl. 1200 mm, žárově pozinkovaný	kus	34,00000	535,50	18 207,00
45	R0314.1	Sloupek pro oplocení, TR 76/4 mm, dl. 5 800 mm, žárově pozinkovaný	kus	12,00000	3 400,70	40 808,40
46	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	632,74800	40,90	25 879,39
		oplocení_1: : 105,2*3,99		419,75000		
		oplocení_2: : 30*7,1		213,00000		
47	R0306A	Průběžné ztužení TR 57/3 mm, žárově pozinkované	m	135,20000	334,70	45 251,44
		oplocení_1: : 15,2*2+33,2*2+2,1*4		105,20000		
		oplocení_2: : 15*2		30,00000		
48	R0401	Síť pro oplocení PE 45/45/3 mm, D+M, vč. lanek, svorek a napínáků	m2	486,64000	156,50	76 159,16
		oplocení_1: : (15,2*2+33,2*2+2,1*4)*3,2		336,64000		
		oplocení_2: : 15*2*5		150,00000		
49	767920230R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 6 m2	kus	2,00000	1 146,60	2 293,20
50	R0321	Brána plotová 2x2,5 m, žárově pozinkovaná	kus	2,00000	14 343,70	28 687,40
Díl: 5 Komunikace						397 375,98
51	R564 80-1111.4	Podklad kameniva drceného po zhuštění tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tř. A	m2	976,78130	18,60	18 168,13
		hřiště: : 36*18-1,5*1,5*2		643,50000		
		posilovací stroje: : 3,14*1,25*1,25*5		24,53000		
		rovinka: : 75*3,7		277,50000		
		rozběh: : 25*1,25		31,25000		
52	R564 80-1111.3	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A	m2	976,78130	29,50	28 815,05
		hřiště: : 36*18-1,5*1,5*2		643,50000		
		posilovací stroje: : 3,14*1,25*1,25*5		24,53000		
		rovinka: : 75*3,7		277,50000		
		rozběh: : 25*1,25		31,25000		
53	R564 80-1111.1	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A	m2	976,78130	46,20	45 127,30
		hřiště: : 36*18-1,5*1,5*2		643,50000		
		posilovací stroje: : 3,14*1,25*1,25*5		24,53000		
		rovinka: : 75*3,7		277,50000		
		rozběh: : 25*1,25		31,25000		
54	R564 81-1112.2	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A	m2	976,78130	59,20	57 825,45
		hřiště: : 36*18-1,5*1,5*2		643,50000		
		posilovací stroje: : 3,14*1,25*1,25*5		24,53000		
		rovinka: : 75*3,7		277,50000		
		rozběh: : 25*1,25		31,25000		
55	564721112R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 9 cm, tř. A	m2	976,78130	82,71	80 789,58
		hřiště: : 36*18-1,5*1,5*2		643,50000		
		posilovací stroje: : 3,14*1,25*1,25*5		24,53000		
		rovinka: : 75*3,7		277,50000		
		rozběh: : 25*1,25		31,25000		

Položkový rozpočet

S:	2018-088	Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka
O:	2	Objekt
R:	01.1	SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
56	564821112R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 9 cm, frakce 0-63 mm, tř.A	m2	976,78130	95,85	93 624,49
		hříště: : 36*18-1,5*1,5*2		643,50000		
		posilovací stroje: : 3,14*1,25*1,25*5		24,53000		
		rovinka: : 75*3,7		277,50000		
		rozběh: : 25*1,25		31,25000		
57	564861111R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	28,00000	186,76	5 229,28
		doskočiště: : 8*3,5		28,00000		
58	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	22,50000	35,60	801,00
		doskočiště: : 7,5*3		22,50000		
59	69366049	Geotextilie 200 g/m2	m2	25,87500	16,28	421,25
		doskočiště: : 7,5*3*1,15		25,88000		
60	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	5,06450	64,71	327,72
		vrh koulí: : 3,14*1,27*1,27		5,06000		
61	564561111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 20 cm	m2	68,68750	23,60	1 621,03
		dopadiště: : 3,14*15*15/360*35		68,69000		
62	58330999.0001	Písek kopaný	m3	14,01230	75,00	1 050,92
		dopadiště: : 3,14*15*15/360*35*0,2*1,02		14,01000		
63	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	976,78130	32,90	32 136,10
		hříště: : 36*18-1,5*1,5*2		643,50000		
		posilovací stroje: : 3,14*1,25*1,25*5		24,53000		
		rovinka: : 75*3,7		277,50000		
		rozběh: : 25*1,25		31,25000		
64	69366203R	Geotextilie 400 g/m2 š. 200 cm	m2	1 074,45940	29,26	31 438,68
		hříště: : (36*18-1,5*1,5*2)*1,1		707,85000		
		posilovací stroje: : (3,14*1,25*1,25*5)*1,1		26,98000		
		rovinka: : (75*3,7)*1,1		305,25000		
		rozběh: : (25*1,25)*1,1		34,38000		
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				202 101,96
65	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dtě tl. 3 cm	m2	438,00000	180,00	78 840,00
		dlažba: : 438		438,00000		
66	59245110	Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní	m2	446,76000	129,00	57 632,04
		dlažba: : 438*1,02		446,76000		
67	564851111V01	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 15 cm, frakce 8/16 mm, tř. A	m2	438,00000	149,84	65 629,92
		dlažba: : 438		438,00000		
Díl: 8		Trubní vedení				17 685,00
68	894431111RCA	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, přímá, dno PP KG D 200 mm, poklop litina 12,5 t	kus	3,00000	2 706,00	8 118,00
69	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	1,73250	1 008,91	1 747,94
		kanalizace: : 3,5*3*0,15*1,1		1,73000		
70	871353121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200, včetně dodávky trub PVC hrdlových 200x4,9x1000	m	10,50000	208,34	2 187,57
		kanalizace: : 3,5*3		10,50000		
71	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	6,35250	886,50	5 631,49
		kanalizace: : 3,5*3*0,55*1,1		6,35000		
Díl: 88		Potrubí z drenážek				99 444,13
72	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	337,00000	15,50	5 223,50

Položkový rozpočet

S:	2018-088	Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka
O:	2	Objekt
R:	01.1	SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		sběrný drén: : 212		212,00000		
		svodný drén: : 125		125,00000		
73	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	225,42000	16,94	3 818,61
		sběrný drén: : 212*1,02		216,24000		
74	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	127,50000	49,61	6 325,28
		svodný drén: : 125*1,02		127,50000		
75	877353121RT5	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky rozbočky PVC 160/110 mm	kus	12,00000	252,45	3 029,40
76	877353121RT7	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky rozbočky PVC 160/160 mm	kus	2,00000	306,00	612,00
77	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	1,00000	71,28	71,28
78	28651691.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 110 PVC	kus	1,00000	45,00	45,00
79	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	660,40000	30,10	19 878,04
		sběrný drén: : 212*(0,3*3+0,4*2)		360,40000		
		svodný drén: : 125*(0,4*3+0,6*2)		300,00000		
80	69366049	Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m	m2	759,46000	16,28	12 364,01
		sběrný drén: : 212*(0,3*3+0,4*2)*1,15		414,46000		
		svodný drén: : 125*(0,4*3+0,6*2)*1,15		345,00000		
81	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	30,90000	867,19	26 796,17
		sběrný drén: : 212*0,3*0,25		15,90000		
		svodný drén: : 125*0,4*0,3		15,00000		
82	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	24,54000	867,19	21 280,84
		sběrný drén: : 212*0,3*0,15		9,54000		
		svodný drén: : 125*0,4*0,3		15,00000		
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trub.ved				45 687,22
83	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	45,00000	867,19	39 023,55
		zasakovací jímka: : 5*2*1,5*3		45,00000		
84	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	123,00000	30,32	3 729,36
		zasakovací jímka: : 5*2*2*3+(5+2)*2*1,5*3		123,00000		
85	69366049	Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m	m2	141,45000	16,28	2 302,81
		zasakovací jímka: : 5*2*2*3*1,15+(5+2)*2*1,5*3*1,15		141,45000		
86	564531111R00	Zřízení podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 10 cm	m2	30,00000	13,40	402,00
		zasakovací jímka: : 5*2*3		30,00000		
87	58330999.0001	Písek kopaný	m3	3,06000	75,00	229,50
		zasakovací jímka: : 5*2*0,1*3*1,02		3,06000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				128 139,81
88	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného	m3	14,53500	948,61	13 788,05
		(479+5,5)*0,1*0,3		14,54000		
89	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	479,00000	220,00	105 380,00
		479		479,00000		
90	917862111RT8	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku 100/15/30	m	5,50000	300,00	1 650,00
		5,5		5,50000		
91	917461111R00	Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5	m	20,00000	182,00	3 640,00
		20		20,00000		
92	R0991A	Pryžový obrubník šířky 50 mm, dodávka	m	20,40000	110,00	2 244,00
		20*1.02		20,40000		

Položkový rozpočet

S:	2018-088	Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka
O:	2	Objekt
R:	01.1	SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
93	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných doskočiště: : 7,5*3*0,3	m3	6,75000	24,30	164,03
				6,75000		

94	R581-52180	Písek vhodný pro doskočiště: doskočiště: : 7,5*3*0,3*1,02	m3	6,88500	185,00	1 273,73
				6,89000		

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	100 979,86
----------------	--------------------------------	-------------------

95	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva 52,02+1,54+699,1+234,79+12,91+93,81+80,08+147,13	t	1 321,38000	76,42	100 979,86
				1 321,38000		

Díl: 762	Konstrukce tesařské	79 031,25
-----------------	----------------------------	------------------

96	762134122R00	Montáž bednění stěn, fošny hobl. do 60 mm, na sraz oplocení_1: : (15,2*2+33,2*2+2,1*4)*0,8	m2	84,16000	150,00	12 624,00
				84,16000		

97	R605-00022	Fošna hoblovaná modřínová tl.36 mm,, 2x zkosená hrana oplocení_1: : (15,2*2+33,2*2+2,1*4)*0,036*0,195*4*1,1	m3	3,24940	16 500,00	53 615,10
				3,25000		

98	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak oplocení_1: : (15,2*2+33,2*2+2,1*4)*(0,036+0,195)*2*4	m2	194,40960	65,80	12 792,15
				194,41000		

Díl: 59.1	Sportovní povrch	1 663 242,43
------------------	-------------------------	---------------------

99	R0403	Umělý vodopropustný tartan, tl. 10 mm, barva červená a zelená hříště: : 36*18-1,5*1,5*2	m2	668,03130	1 173,60	784 001,53
		posilovací stroje: : 3,14*1,25*1,25*5		24,53000		

100	R0401	Vodopropustný odpružený tartan, tl. 13 mm rovinka: : 75*3,7	m2	308,75000	738,90	228 135,38
		rozběh: : 25*1,25		31,25000		

101	R0409	Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm hříště: : 36*18-1,5*1,5*2	m2	976,78130	608,50	594 371,42
		posilovací stroje: : 3,14*1,25*1,25*5		24,53000		
		rovinka: : 75*3,7		277,50000		
		rozběh: : 25*1,25		31,25000		

102	R0410	Lajnování na tartan - polyuretanová barva, lajny š 50 mm hříště: : 146+89+30,8+183+50+16,4*4	m	725,50000	78,20	56 734,10
		rovinka: : 75*2+3,7*3		161,10000		

Díl: 59.2	Sportovní vybavení	345 968,04
------------------	---------------------------	-------------------

103	R0774	Sloupky na tenis, pozinkované, vč. sítě, pouzder a víček, dodávka a montáž	sada	1,00000	10 424,50	10 424,50
104	R0772	Sloupky pro volejbal pozinkované, vč.sítě, pouzder a víček, dodávka a montáž	sada	1,00000	10 255,00	10 255,00
105	R07-85.1	Branka fotbalová 5x2 m, vč. kotvení a sítí, tréninková, dodávka a montáž	kus	2,00000	15 255,30	30 510,60
106	R0780	Branka pro m. kopanou 3x2 m, vč. sítě a kotvení, dodávka a montáž	kus	2,00000	10 594,00	21 188,00
107	R0782	Branka florbalová, síť, dodávka a montáž	kus	2,00000	7 119,20	14 238,40
108	R0790	Konstrukce pro streetbal, deska, obroučka pevná, síťka, dodávka a montáž	kus	4,00000	17 204,40	68 817,60
109	R0986A	Plachta pro doskočiště cca 8x3,5 m, s úchytkami atyp., dodávka a montáž	kus	1,00000	8 644,80	8 644,80
110	953943123R00	Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus	kus	3,00000	161,80	485,40

Položkový rozpočet

S:	2018-088	Sportovní areál u ZŠ Butovická, Studénka
O:	2	Objekt
R:	01.1	SO 01

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		odrazové prkno: : 1		1,00000		
		vrhačský kruh: : 1		1,00000		
		břevno: : 1		1,00000		
111	R0304	Odrazové prkno skoku do dálky, ocelový rámeček žárově pozinkovaný	kus	1,00000	5 508,80	5 508,80
112	R0101	Obruč vrhačského kruhu 2,135 m	kus	1,00000	5 254,60	5 254,60
113	R0102	Břevno vrhačského kruhu	kus	1,00000	5 763,00	5 763,00
114	R02-50	Venkovní posilovací stroj, "Procvičování kloubů", dodávka a montáž vč. kotvení	kus	1,00000	18 639,50	18 639,50
115	R02-51	Venkovní posilovací stroj, "Procvičování pasu", dodávka a montáž vč. kotvení	kus	1,00000	20 768,40	20 768,40
116	R0254	Venkovní posilovací stroj "Jezdecké zařízení", dodávka a montáž vč. kotvení	kus	1,00000	19 010,70	19 010,70
117	R0253	Venkovní posilovací stroj "Bradla", dodávka a montáž vč. kotvení	kus	1,00000	16 107,00	16 107,00
118	R0258	Venkovní posilovací stroj "Protahovací zařízení", dodávka a montáž vč. kotvení	kus	1,00000	23 312,70	23 312,70
119	R02-57	Držák sloupků, dodávka a montáž	kus	1,00000	8 305,70	8 305,70
120	R0213	Lavička (2x s opěradlem a 2x bez opěradla) , dodávka a montáž	kus	4,00000	7 288,70	29 154,80
121	R0212	Odpadkový koš , dodávka a montáž	kus	1,00000	12 119,54	12 119,54
122	R0422	Stojan na kola pro 4 kola, dodávka a montáž	kus	2,00000	8 729,50	17 459,00

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	22 735,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	819,00	228,00
Montáž - materiál		183 514,00
Montáž - práce		79 296,00
Mezisoučet 1	23 554,00	263 038,00
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		2 629,00
Nátěry		0,00
Zemní práce		188 195,17
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		1 881,95
Mezisoučet 2	23 554,00	455 744,12
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 1% z mezisoučtu 2		4 793,00
Opravy v záruce 2% z mezisoučtu 1		2 866,00
Základní náklady celkem		486 957,12
Vedlejší náklady		
GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2		2 500,00
Provozní vlivy 1,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		2 500,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem (bez DPH)		489 457,12

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Rozvaděč RS1								
OCELOPLECHOVÁ ROZVODNICE								
Rozměr 600x400x250mm	ks	1,00	5 900,00	5 900,00	656,00	656,00	6 456,00	6 456,00
ROZV. PŘISLUŠENSTVÍ								
Nosná konstrukce s DIN lištama	ks	1,00	637,00	637,00	90,00	90,00	727,00	727,00
Zámek FAB FL92Z	ks	1,00	120,00	120,00	24,00	24,00	144,00	144,00
Pačkové výkonové spínače								
40/3 3 pólový 40A	ks	1,00	453,00	453,00	141,00	141,00	604,00	604,00
JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "C"								
16C/3 16A	ks	2,00	796,00	1 592,00	141,00	282,00	937,00	1 874,00
JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "B"								
16B/3 16A	ks	1,00	533,00	533,00	141,00	141,00	674,00	674,00
16B/1 16A	ks	2,00	153,00	306,00	112,00	224,00	265,00	530,00
6B/1 8A	ks	1,00	249,00	249,00	112,00	112,00	361,00	361,00
STYKAČ								
Instalační stykač 20A/230V	ks	1,00	548,00	548,00	226,00	226,00	774,00	774,00
SOUHRANOVÝ SPÍNAČ								
Souhranový spínač + čidlo	ks	1,00	1 667,00	1 667,00	226,00	226,00	1 893,00	1 893,00
VYPÍNAČ 1-POL								
Otočný na DIN 20A/1	ks	3,00	890,00	2 670,00	94,00	282,00	984,00	2 952,00
4-PÓLOVÝ PROUDOVÝ CHRANIČ								
40I4/030 40A	ks	1,00	1 300,00	1 300,00	973,00	973,00	2 273,00	2 273,00
JISTIČ 3 PÓLOVÝ CHAR. "B"								
32B/3 32A	ks	1,00	548,00	548,00	734,00	734,00	1 282,00	1 282,00
ZÁSUVKA PRŮMYSLŮVA, VESTAVNÁ ŠIKMÁ - MIN. VELIKOST PŘÍRUBY, IP 44								
Zásuvka průmyslová, šikmá, s minimální velikostí příruby, vestavná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 32 A	ks	1,00	350,00	350,00	141,00	141,00	491,00	491,00
ZÁSUVKA VESTAVNÁ IP44								
Zásuvka vestavná, s ochranným kolíkem, k upevnění na podložku: 1P+PE IP44	ks	1,00	156,00	156,00	76,00	76,00	232,00	232,00
UNIVERZÁLNÍ RADOVÉ SVORKOVNICE								
6035-50 do 95 mm2	ks	4,00	117,00	468,00	37,00	148,00	154,00	616,00
RADOVÉ SVORKOVNICE								
RVa10	ks	4,00	17,00	68,00	16,00	64,00	33,00	132,00
RVa6	ks	10,00	14,00	140,00	16,00	160,00	30,00	300,00
SVORKOVNICE PE, N								
6236-30 63A 500V	ks	2,00	70,00	140,00	24,00	48,00	94,00	188,00
VYVODKY S MATICÍ								
Pg36 28-33 mm	ks	4,00	53,00	212,00	5,00	20,00	58,00	232,00
Rozvaděč RS1 - celkem				17 967,00		4 768,00		22 735,00
Dodávky								
Rozvaděč RS1	ks	1,00	22 735,00	22 735,00		0,00	22 735,00	22 735,00
Dodávky - celkem				22 735,00		0,00		22 735,00
Elektromontáže								
Jistič								
Jistič 32B-3	ks	1,00	703,00	703,00	188,00	188,00	891,00	891,00
Elektroměry								
Elektroměradpočtový na DIN lištu 3F, 65 A,	ks	1,00	3 832,00	3 832,00	281,00	281,00	4 113,00	4 113,00
MONTÁŽ								
Oceloplechových skříní	ks	1,00	0,00	0,00	843,00	843,00	843,00	843,00
SVĚTLIDLA								
Asymetrické výbojkové svítidlo 1x400W, IP65, tělo svítidla je z tlakem litého hliníku, povrchová úprava šedá prášková barva, reflektor z vysoce leštěného hliníku, s asymetrickou vyzářovací charakteristikou, krycí tvrzené sklo je k tělu připevněné na odklápacím závěsu a přidržují ho hliníkové klipsy.	ks	12,00	4 500,00	54 000,00	500,00	6 000,00	5 000,00	60 000,00
LED svítidlo 70W, IP65, tělo svítidla je z tlakem litého hliníku, povrchová úprava šedá prášková barva, krycí tvrzené sklo je k tělu připevněné na odklápacím závěsu.	ks	1,00	4 200,00	4 200,00	500,00	500,00	4 700,00	4 700,00
Recyklační poplatek svítidel	ks	13,00	8,40	109,20	0,00	0,00	8,40	109,20
TRMĚN PRO UCHYCENÍ SVĚTLIDLA	ks	12,00	550,00	6 600,00	141,00	1 892,00	891,00	8 292,00
VYBOJKA 400W/230V	ks	12,00	890,00	10 680,00	0,00	0,00	890,00	10 680,00
Recyklační poplatek zdroje	ks	12,00	2,50	30,00	0,00	0,00	2,50	30,00
OSVĚLOVACÍ STOŽÁR								
OCELOVÝ ZINKOVANÝ TRUBKOVÝ 8m, třístupový D1=133mm, D2=108mm, D3=89mm	ks	4,00	6 800,00	27 200,00	2 000,00	8 000,00	8 800,00	35 200,00
Výložník pro 3 svítidla	ks	4,00	2 000,00	8 000,00	235,00	940,00	2 235,00	8 940,00
Výložník pro LED svítidlo v=500mm	ks	1,00	650,00	650,00	250,00	250,00	900,00	900,00
PLASTOVÉ ODBOČNÉ NASTENNE								
KRABICE DK90 IP54/65								
D 9045/2 4 mm2	ks	5,00	116,00	580,00	76,00	380,00	192,00	960,00
PVC lišta na povrch								
40X40 LIŠTA HRANATÁ	m	50,00	51,00	2 550,00	22,00	1 100,00	73,00	3 650,00
TRUBKA ELEKTROINSTALAČNÍ								
TRUBKA OCELOVÁ ZAVITOVÁ D=29	m	6,00	180,00	1 080,00	80,00	480,00	260,00	1 560,00
OCEL. NOSNÉ KONSTR. PRO PŘÍSTROJE								
svítidla	ks	12,00	169,00	2 028,00	142,00	1 704,00	311,00	3 732,00
KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC								
CYKY-J 3x2 5 mm2	m	130,00	17,00	2 210,00	18,00	2 340,00	35,00	4 550,00
CYKY-O 2x1 5 mm2	m	2,00	10,00	20,00	18,00	36,00	28,00	56,00
CYKY 5x10 mm2	m	210,00	105,00	22 050,00	24,00	5 040,00	129,00	27 090,00
CYKY 5x6 mm2	m	105,00	60,00	6 300,00	20,00	2 100,00	80,00	8 400,00
CYKY 3x4 mm2	m	70,00	34,00	2 380,00	20,00	1 400,00	54,00	3 780,00
CHRANIČKA PLASTOVÁ								
TRUBKA PVC 90	m	330,00	36,00	11 880,00	24,00	7 920,00	60,00	19 800,00
UKONČENÍ KABELŮ SMRŠTOVACÍ								
ZÁKLOPKOU								
5x6 mm2	ks	8,00	0,00	0,00	80,00	640,00	80,00	640,00
3x2 5 mm2	ks	24,00	0,00	0,00	37,00	888,00	37,00	888,00
UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH								
Do 6 mm2	ks	26,00	0,00	0,00	12,00	300,00	12,00	300,00
UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI								
Do 16 mm2	ks	98,00	0,00	0,00	13,00	1 274,00	13,00	1 274,00
ZINKOVANÉ PROVEDENÍ								
OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ								
Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevné	m	75,00	21,00	1 575,00	48,00	3 800,00	69,00	5 175,00
SVORKA HROMOSVODNÍ UZEMNOVACÍ								
SSp spojovací s příložkou	ks	4,00	9,00	36,00	0,00	0,00	9,00	36,00
FOLIE VYŠTRAŽNÁ Z PVC								
šířka 33cm	m	330,00	12,00	3 960,00	24,00	7 920,00	36,00	11 880,00
STATICKÝ VÝPOČET								

220/1

statický výpočet základu pro stožár	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	5 000,00
PRUVRT ZDI								
Z plných cihel do šířky 40cm	ks	8,00	0,00	0,00	280,00	2 240,00	280,00	2 240,00
Z betonu	ks	1,00	0,00	0,00	680,00	680,00	680,00	680,00
ZEDNICKE ZAPRAVENI + VYMALBA								
Do plochy 0,3m ²	ks	7,00	480,00	3 360,00	320,00	2 240,00	800,00	5 600,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY								
Pronájem jeřábu	hod	8,00	0,00	0,00	860,00	6 880,00	860,00	6 880,00
Pronájem mobilní plošiny	hod	3,00	0,00	0,00	590,00	5 440,00	590,00	5 440,00
Uprava stávajícího rozvaděče	hod	4,00	0,00	0,00	500,00	2 000,00	500,00	2 000,00
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK								
DLE ČSN 331500								
Revizní technik	hod	3,00	0,00	0,00	500,00	4 000,00	500,00	4 000,00
Podružný materiál				2 500,00			0,00	2 500,00
Elektromontáže - celkem				183 513,20		79 296,00		262 809,20
Zemní práce								
VYTČENI TRATI								
Venkovní vedení nm v přehledném terénu	km	0,33	0,00	0,00	1 499,00	494,67	1 499,00	494,67
JAMA PRO STOŽÁRY								
Zemina třídy 3, ručně	m ³	7,00	0,00	0,00	1 260,00	8 820,00	1 260,00	8 820,00
ODVOZ ZEMINY								
Naložení, odvoz do 10km	m ³	7,00	0,00	0,00	376,00	2 632,00	376,00	2 632,00
Poplatek za uložení na skládce	m ³	7,00	0,00	0,00	360,00	2 520,00	360,00	2 520,00
Příplatek za lepkovitost	m ³	7,00	0,00	0,00	178,00	1 246,00	178,00	1 246,00
ZAKL PRO STOŽÁR								
D 1000x1000x1600 mm	ks	4,00	0,00	0,00	8 960,00	35 840,00	8 960,00	35 840,00
BOZEBRAŇI ZÁMKOVÉ DLAŽBY								
Šíře 1500mm, délky 9000mm	m ²	13,50	0,00	0,00	75,00	1 012,50	75,00	1 012,50
POLOŽENI ZÁMKOVÉ DLAŽBY, vč. PODSYPY								
Šíře 1500mm, délky 9000mm	m ²	13,50	0,00	0,00	248,00	3 348,00	248,00	3 348,00
HLOUBENI KABELOVÉ RYHY								
V ZEMNĚ TŘIDY 3								
Šíře 350mm, hloubka 800mm	m	310,00	0,00	0,00	97,20	30 132,00	97,20	30 132,00
Šíře 350mm, hloubka 1200mm	m	20,00	0,00	0,00	172,00	3 440,00	172,00	3 440,00
NÁSYP ZEMINÝ VČETNĚ DUSÁNÍ								
Náryp v zemina třídy 5-7	m ³	30,00	0,00	0,00	61,00	1 830,00	61,00	1 830,00
HLOUBENI STARTOVACÍ JÁMY PRO PROTĚK								
V ZEMNĚ TŘIDY 3								
Rozměr 1000x1000x1500mm	m ³	9,00	0,00	0,00	250,00	2 250,00	250,00	2 250,00
PROTĚK POD KOMUNIKACI								
Protak	m	28,00	0,00	0,00	1 780,00	49 840,00	1 780,00	49 840,00
ZÁŽENI KABEL LOŽE Z KOPANÉHO								
PIŠKU BEZ ZAKRYTÍ								
Šíře do 65cm, tloušťka 10cm	m	330,00	30,00	9 900,00	64,00	21 120,00	94,00	31 020,00
ZAHDZ KABEL RYHY-ZEMINA TR. 3								
Šíře 350mm, hloubka 800mm	m	310,00	0,00	0,00	39,00	12 090,00	39,00	12 090,00
Šíře 350mm, hloubka 1200mm	m	20,00	0,00	0,00	84,00	1 680,00	84,00	1 680,00
Zemní práce celkem				9 900,00		178 295,17		188 195,17

JK

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	Osvětlení víceúčelového hřiště ZŠ Butovická
Projekt	
Investor	Město Studénka, nám.Republiky 762, 742 13 Studénka
Z. č.	
A. č.	Z18-020
Smlouva	
Vypracoval	Ladislav Pleva
Kontroloval	
Datum	23.4.2018
Zpracovatel	
CÚ	2018
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1) %	1,00
PPV (1 nebo 6) %	1
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	1
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	0,00
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	1
Opravy v záruce (5 - 7) %	1
GZS (3,25 nebo 8,4) %	1
Provozní vlivy %	1,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15

Handwritten signature or mark